
I Gufi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Favaro Luca (08/896) 4 12 4 11 4 7 4 9 4 12 4 8 4 8 4 9 4 4 4 6

Rubiu Daniele (08/1789) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 8 2 4 4 7 4 6 4 10

Moura Rato Josè (08/1473) 4 5 4 7 0 0 4 6 0 0 2 4 4 7 2 3 4 11 4 9

Modenese Roberto (08/1661) 4 2 4 7 3 5 4 2 3 2 2 4 1 0 0 0 4 4 0 0

Bertaglia Emilio (08/1663) 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0 3 2 4 4 0 0 4 3

Nolberti Roberta (08/994) 4 4 4 4 0 0 0 0 4 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Marelli Simona (08/1785) 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Giacometti Roberta (08/1662) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Favaro Luca 08/896 40 86 2,15

Rubiu Daniele 08/1789 26 52 2,00

Moura Rato Josè 08/1473 28 52 1,86

Modenese Roberto 08/1661 25 26 1,04

Bertaglia Emilio 08/1663 19 18 0,95

Nolberti Roberta 08/994 18 12 0,67

Marelli Simona 08/1785 4 1 0,25

Giacometti Roberta 08/1662 0 0 0,00

Immortalis

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Del Vecchio Leonardo (08/192) 4 6 3 4 4 8 4 9 4 6 4 9 4 5 4 6 4 6 4 6

Cassaro Roberto (08/188) 4 9 4 8 3 2 0 0 4 8 4 11 4 8 4 5 4 10 4 3

Addesi Domenico (08/134) 4 10 4 2 0 0 4 9 2 1 4 7 2 3 0 0 4 6 2 1

Aita Antonio (08/525) 3 6 2 0 2 5 4 7 2 4 0 0 0 0 4 7 3 5 0 0

Hoxha Leonard (08/682) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9 4 3 0 0 4 9

Baroni Oscar Kevin (08/1565) 1 3 1 2 1 0 2 3 0 0 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

Spina Marco (08/1696) 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1

Baggioli Alessandro (08/392) 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peta Antonio (08/187) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Vecchio Leonardo 08/192 39 65 1,67

Cassaro Roberto 08/188 35 64 1,83

Addesi Domenico 08/134 26 39 1,50

Aita Antonio 08/525 20 34 1,70

Hoxha Leonard 08/682 16 26 1,62

Baroni Oscar Kevin 08/1565 9 13 1,44

Spina Marco 08/1696 10 10 1,00

Baggioli Alessandro 08/392 5 3 0,60

Peta Antonio 08/187 0 0 0,00

Tira E Tass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Nascè Calogero (08/530) 4 2 2 3 4 5 4 6 2 5 4 5 2 4 4 8 4 6 4 12

Capozio Giuseppe (08/055) 3 1 2 5 4 8 4 8 2 1 4 4 4 6 4 4 4 7 2 3

Vaniglia Pasqualino (08/1350) 0 0 4 8 0 0 4 6 2 6 0 0 2 2 4 5 4 5 4 11

Scarantino Giuseppe (08/057) 0 0 0 0 2 6 0 0 4 9 4 5 4 9 0 0 4 5 0 0

Nascè Pasqualino (08/140) 4 7 3 1 2 4 4 7 2 1 2 1 2 0 4 6 0 0 4 7

Arnaboldi  Sergio (08/1054) 0 0 2 4 2 2 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1

Lembo Franco (08/058) 4 4 1 2 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Zorz Daniele (08/454) 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nascè Calogero 08/530 34 56 1,65

Capozio Giuseppe 08/055 33 47 1,42

Vaniglia Pasqualino 08/1350 24 43 1,79

Scarantino Giuseppe 08/057 18 34 1,89

Nascè Pasqualino 08/140 27 34 1,26

Arnaboldi  Sergio 08/1054 10 11 1,10

Lembo Franco 08/058 9 9 1,00

Zorz Daniele 08/454 5 0 0,00



I Gladiatori

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Moretto Gabriele (08/1529) 4 5 4 9 4 7 4 5 4 6 4 6 4 9 4 4 4 7 4 2

Moretto Marco (08/681) 4 6 2 3 4 4 4 6 4 9 2 1 4 8 4 8 4 4 4 6

Pesenti Andrea (08/1546) 4 4 4 7 4 9 4 3 4 7 4 3 4 5 4 5 4 3 4 8

Moretto Simone (08/1530) 4 4 4 6 0 0 4 5 4 6 2 2 2 1 4 8 4 6 4 9

Mamone Michelangelo (08/680) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mascheroni Luca (08/200) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Mamone Andrea (08/683) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moretto Gabriele 08/1529 40 60 1,50

Moretto Marco 08/681 36 55 1,53

Pesenti Andrea 08/1546 40 54 1,35

Moretto Simone 08/1530 32 47 1,47

Mamone Michelangelo 08/680 4 1 0,25

Mascheroni Luca 08/200 6 1 0,17

Mamone Andrea 08/683 2 0 0,00

Triplo Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gaia Lucas (08/1521) 4 3 4 6 4 10 4 6 4 6 4 5 4 9 4 11 4 7 4 11

Ruggia Manuel (08/1030) 3 4 2 4 4 3 4 8 4 7 2 5 4 4 4 8 3 2 4 2

Vitaliano Lorenzo (08/1523) 4 8 4 6 4 3 0 0 2 3 4 6 3 3 0 0 4 6 4 5

Fossa  Massimo (08/963) 2 6 4 10 0 0 4 6 2 3 0 0 4 5 0 0 4 4 2 1

Macrì Giuseppe (08/1434) 2 1 0 0 2 3 2 1 2 0 4 8 1 1 4 1 0 0 2 4

Gigante Marco (08/791) 1 3 2 4 2 3 2 1 2 1 2 0 0 0 4 5 1 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaia Lucas 08/1521 40 74 1,85

Ruggia Manuel 08/1030 34 47 1,38

Vitaliano Lorenzo 08/1523 29 40 1,38

Fossa  Massimo 08/963 22 35 1,59

Macrì Giuseppe 08/1434 19 19 1,00

Gigante Marco 08/791 16 18 1,12

Bi-Du Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bononi Gabriele (08/1605) 4 12 4 4 4 9 4 11 4 7 2 6 4 12 4 10 4 9 1 3

Biscotti Nicolò (08/170) 2 5 4 6 4 8 2 3 2 5 2 6 4 2 3 6 4 8 2 0

Cadei Luciano (08/1795) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 12 4 8 4 5 4 8 2 1

Zanini Manuel (08/1607) 3 5 4 7 4 4 3 3 4 6 2 4 4 5 0 0 2 2 0 0

Grieco Davide (08/1608) 2 0 2 2 2 0 4 7 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 4 3

Zerbi Andrea (08/349) 2 5 0 0 0 0 2 2 2 0 2 4 0 0 1 3 0 0 0 0

Smaniotto Luca (08/1048) 1 2 2 0 2 4 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 4 4

Ariante Luigi (08/173) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bononi Gabriele 08/1605 35 83 2,37

Biscotti Nicolò 08/170 29 49 1,69

Cadei Luciano 08/1795 22 42 1,91

Zanini Manuel 08/1607 26 36 1,38

Grieco Davide 08/1608 18 16 0,89

Zerbi Andrea 08/349 9 14 1,56

Smaniotto Luca 08/1048 14 12 0,86

Ariante Luigi 08/173 7 4 0,57


